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ДЕТАЛ НА САНАЦИЈА И ИЗВЕДБА НА

ХИДРОИЗОЛАЦИЈА НА ПРООДНА ТЕРАСА

Керамички плочки

Цементен малтер

Постоечка хидроизолација

Бетонски парапет

ПОСТОЕЧКА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

Постоечки керамички плочки

Цементна мешавина

Постоечка битуменска хидроизолација

Цементна кошулка за пад

PE фолија

Термоизолација

PE фолија

Армирано бетонска плоча

се одстранува

останува

Керамички плочки

Лепак ХИДРОКОЛ-С

Постоечка хидроизолација

Бетонски парапет

НОВА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

Керамички плочки

Лепак ХИДРОКОЛ-С

Цементна кошулка

Нова хидроизолација од АДИНГФЛЕКС во три слоја ,

армирана со хидроизолациска мрежичка и завршна

обработка со кварцен посип

Постоечка битуменска хидроизолација

Цементна кошулка за пад

PE фолија

Термоизолација

PE фолија

Армирано бетонска плоча


